
REVISIONSFIRMAET HARTVIG & AALUND ApS

CVR-nr.: 11157203

Nørrebro 55
5900 Rudkøbing

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/04/2025

Michael Aalund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden REVISIONSFIRMAET HARTVIG & AALUND ApS
Nørrebro 55
5900 Rudkøbing

CVR-nr.: 11157203
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter.

Selskabets hovedaktivitet er at udføre revisionsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udsædvanlige forhold.

Der er i regnskabsåret ikke indtruffet udsædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling.

Der foreligger ingen usikkerhed omkring indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2024 viser et resultat på kr. 362.447 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.770.138	2.579.933
Personaleomkostninger	1	-2.171.743	-2.072.979
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-52.263	-65.873
Resultat af ordinær primær drift		546.132	441.081
Andre finansielle indtægter		8.672	2.648
Øvrige finansielle omkostninger		-36.678	-40.373
Ordinært resultat før skat		518.126	403.356
Skat af årets resultat	3	-155.679	-103.061
Årets resultat		362.447	300.295
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	200.000
Overført resultat		162.447	100.295
I alt		362.447	300.295

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Goodwill		108.000	108.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	108.000	108.000
Grunde og bygninger		1.621.285	1.656.324
Materielle anlægsaktiver i alt	5	1.621.285	1.656.324
Anlægsaktiver i alt		1.729.285	1.764.324
Fremstillede varer og handelsvarer		6.500	6.500
Varebeholdninger i alt		6.500	6.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		78.672	126.181
Igangværende arbejder for fremmed regning		831.498	820.313
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		28.701	19.594
Udskudte skatteaktiver		216.297	247.581
Andre tilgodehavender		10.000	10.000
Tilgodehavender i alt		1.165.168	1.223.669
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.582	14.463
Værdipapirer og kapitalandele i alt		13.582	14.463
Likvide beholdninger		698.572	542.017
Omsætningsaktiver i alt		1.883.822	1.786.649
AKTIVER I ALT		3.613.107	3.550.973

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	6	200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		427.351	427.351
Andre reserver		27.904	45.604
Overført resultat		1.143.601	981.154
Forslag til udbytte		200.000	200.000
Egenkapital i alt		1.998.856	1.854.109
Gæld til realkreditinstitutter		761.877	806.547
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7	761.877	806.547
Gæld til realkreditinstitutter		62.370	61.195
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.831	5.381
Skyldig selskabsskat		124.222	130.970
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		655.149	679.771
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.802	13.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		852.374	890.317
Gældsforpligtelser i alt		1.614.251	1.696.864
PASSIVER I ALT		3.613.107	3.550.973

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	-1.898.626	-1.809.288
Pensionsbidrag	-222.983	-217.711
Andre omkostninger til social sikring	-50.134	-45.980
	<u>-2.171.743</u>	<u>-2.072.979</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2024	2023
	kr.	kr.
Grunde og bygninger	-35.039	-35.039
Mindre nyanskaffelser	-17.224	-30.834
	<u>-52.263</u>	<u>-65.873</u>

3. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	-124.395	-131.259
Ændring af udskudt skat	-31.284	28.198
	<u>-155.679</u>	<u>-103.061</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	1.350.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>1.350.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-1.242.000
Årets afskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-1.242.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>108.000</u>

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	2.013.719
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	2.013.719
Af- og nedskrivning primo	-357.395
Årets afskrivning	-35.039
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-392.434
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.621.285

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af nom. 200.000 anparterne, anparterne er ikke opdelt i klasser.

7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	824.247	62.370	761.877	459.514
	824.247	62.370	761.877	459.514

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig leasing ydelse på tkr. 66. pr. år. Leasing kontrakten har en restløbetid på 8 mdr.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig leasing ydelse på tkr. 49. pr. år. Leasing kontrakten har en restløbetid på 30 mdr.

9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter henligger pr. 31.12.2024 følgende:

Ejerpantebrev nom. kr. 500.000,- i Nørrebro 55.
Virksomhedspant nom. Kr. 500.000,-.
Kaution af Michael Aalund

10. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Aalund Invest ApS, registreret revisionsanpartsselskab ejerandel 100%.

11. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	4